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Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
F S S F S F S F S
 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

 abC-B-SchuleSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Wiederholdstraße

Alleeplatz

Museum

Südbahnhof

Schuh-Rohde

Schwalmstadt-Ascherode

Am Brunnenplatz

OstergrundschuleSchwalmstadt-Treysa, 

Fa Freudenberg

Brauerei

Bahnhof

Willingshausen-Wasenberg

Willingshausen

Stettiner Straße

SportplatzWillingshsn.-Merzhausen, 

Raiffeisen

Willingshausen-Gungelshausen

Willingshausen-Leimbach

SpielplatzWillingshausen-Zella, 

Willingshausen-Steina

GrundschuleWillingshausen-Loshausen, 

Willingshausen-Ransbach

C.-Bantzer-Str.Schwalmstadt-Ziegenhain, 

Junker-Hoose-Straße

Museum

Alleeplatz

Wiederholdstraße

 anC-B-Schule

6.10

6.16

6.19

6.20

6.21

6.22

6.24

6.26

6.27

6.30

6.33

6.35

6.37)

6.38)

6.39)

6.40

6.26
-

6.38

6.39

6.43

6.44

6.46

6.48
-

-

-

6.50

6.52

6.53

6.54

6.55

6.57

7.02

7.16

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.21

7.22

7.23

7.25

7.27

7.32

7.10

7.16

7.19

7.20

7.21

7.22

7.24

7.26

7.27

7.30

7.33

7.35

7.37)

7.38)

7.39)

7.40

8.10

8.16

8.19

8.20

8.21

8.22

8.24

8.26

8.27

8.30

8.33

8.35

8.37)

8.38)

8.39)

8.40

9.10

9.16

9.19

9.20

9.21

9.22

9.24

9.26

9.27

9.30

9.33

9.35

9.37)

9.38)

9.39)

9.40

10.10

10.16

10.19

10.20

10.21

10.22

10.24

10.26

10.27

10.30

10.33

10.35

1037)

1038)

1039)

10.40

11.10

11.16

11.19

11.20

11.21

11.22

11.24

11.26

11.27

11.30

11.33

11.35

1137)

1138)

1139)

11.40

12.10

12.16

12.19

12.20

12.21

12.22

12.24

12.26

12.27

12.30

12.33

12.35

1237)

1238)

1239)

12.40

12.52

12.54

12.57

-

13.05

13.09

13.10

13.12
-

-

-

13.20

13.10

13.16

13.19

13.20

13.21

13.22

13.24

13.26

13.27

13.30

13.33

13.35

1337)

1338)

1339)

13.40

13.21

13.26

13.28

13.29

13.30

13.31

13.32

13.33

-

13.35

13.37

-

13.45

13.49

13.50

13.52

13.53

13.55

13.57
-

-

-

13.59

14.10

14.16

14.19

14.20

14.21

14.22

14.24

14.26

14.27

14.30

14.33

14.35

1437)

1438)

1439)

14.40

15.10

15.16

15.19

15.20

15.21

15.22

15.24

15.26

15.27

15.30

15.33

15.35

1537)

1538)

1539)

15.40

15.15

15.17

15.20

-

15.28

15.32

15.33

15.35
-

-

-

15.43

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S

 O  O

Samstag

 O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O

 abC-B-SchuleSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Wiederholdstraße

Alleeplatz

Museum

Südbahnhof

Schuh-Rohde

Schwalmstadt-Ascherode

Am Brunnenplatz

OstergrundschuleSchwalmstadt-Treysa, 

Fa Freudenberg

Brauerei

Bahnhof

Willingshausen-Wasenberg

Willingshausen

Stettiner Straße

SportplatzWillingshsn.-Merzhausen, 

Raiffeisen

Willingshausen-Gungelshausen

Willingshausen-Leimbach

SpielplatzWillingshausen-Zella, 

Willingshausen-Steina

GrundschuleWillingshausen-Loshausen, 

Willingshausen-Ransbach

C.-Bantzer-Str.Schwalmstadt-Ziegenhain, 

Junker-Hoose-Straße

Museum

Alleeplatz

Wiederholdstraße

 anC-B-Schule

15.20

15.25

15.27

15.28

15.29

15.30

15.31

15.32

-

15.34

15.36

-

15.44

15.48

15.49

15.51

15.52

15.54

15.56
-

-

-

15.58

15.50

15.55

15.57

15.58

15.59

16.00

16.01

16.02

-

16.04

16.06

16.09 16.10

16.16

16.19

16.20

16.21

16.22

16.24

16.26

16.27

16.30

16.33

16.35

1637)

1638)

1639)

16.40

21.10

21.16

21.19

21.20

21.21

21.22

21.24

21.26

21.27

21.30

21.33

21.35

2137)

2138)

2139)

21.40

6.10

6.16

6.19

6.20

6.21

6.22

6.24

6.26

6.27

6.30

6.33

6.35

6.37)

6.38)

6.39)

6.40

21.10

21.16

21.19

21.20

21.21

21.22

21.24

21.26

21.27

21.30

21.33

21.35

2137)

2138)

2139)

21.40

9.10

9.16

9.19

9.20

9.21

9.22

9.24

9.26

9.27

9.30

9.33

9.35

9.37)

9.38)

9.39)

9.40

10.10

10.16

10.19

10.20

10.21

10.22

10.24

10.26

10.27

10.30

10.33

10.35

1037)

1038)

1039)

10.40

19.10

19.16

19.19

19.20

19.21

19.22

19.24

19.26

19.27

19.30

19.33

19.35

1937)

1938)

1939)

19.40

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
(täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr).
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Dieses AST ist zuschlagsfrei.
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Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.
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Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S F F F F

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

 abAlleeplatzSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Museum

Junker-Hoose-Straße

C-Bantzer-Straße

Willingshausen-Ransbach

GrundschuleWillingshausen-Loshausen, 

Willingshausen-Steina

SpielplatzWillingshausen-Zella, 

Willingshausen-Leimbach

Willingshausen-Gungelshausen

RaiffeisenWillingshausen-Merzhausen, 

Sportplatz

Stettiner StraßeWillingshausen, 

Willingshausen

Willingshausen-Wasenberg

Alte SparkasseSchwalmstadt-Treysa, 

Bahnhof

Brauerei

Fa Freudenberg

Ostergrundschule

Am BrunnenplatzSchwalmstadt-Ascherode, 

Schwalmstadt-Ascherode

Schuh-RohdeSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Südbahnhof

Museum

Alleeplatz

Wiederholdstraße

 anC-B-Schule

5.40

5.41(

5.42(

5.43(

5.45

5.47

5.50

5.53

5.54

5.56

5.58

5.59

6.00

6.01

6.04

6.09)

6.10

6.28

-

-

-

6.30

6.32

6.37

6.39

6.41

6.43

6.48

6.53
-

6.54

6.55

6.56

6.53

-

-

-

-

-

-

7.03

7.08
-

7.09

7.10

7.11

7.13

7.14

7.15

7.16

7.18

7.21

7.22

7.26

6.40

6.41(

6.42(

6.43(

6.45

6.47

6.50

6.53

6.54

6.56

6.58

6.59

7.00

7.01

7.04

7.09)

7.10

7.40

7.41(

7.42(

7.43(

7.45

7.47

7.50

7.53

7.54

7.56

7.58

7.59

8.00

8.01

8.04

8.09)

8.10

11.40

1141(

1142(

1143(

11.45

11.47

11.50

11.53

11.54

11.56

11.58

11.59

12.00

12.01

12.04

1209)

12.10

12.40

1241(

1242(

1243(

12.45

12.47

12.50

12.53

12.54

12.56

12.58

12.59

13.00

13.01

13.04

1309)

13.10

13.40

1341(

1342(

1343(

13.45

13.47

13.50

13.53

13.54

13.56

13.58

13.59

14.00

14.01

14.04

1409)

14.10

14.40

1441(

1442(

1443(

14.45

14.47

14.50

14.53

14.54

14.56

14.58

14.59

15.00

15.01

15.04

1509)

15.10

15.40

1541(

1542(

1543(

15.45

15.47

15.50

15.53

15.54

15.56

15.58

15.59

16.00

16.01

16.04

1609)

16.10

16.40

1641(

1642(

1643(

16.45

16.47

16.50

16.53

16.54

16.56

16.58

16.59

17.00

17.01

17.04

1709)

17.10

19.40

1941(

1942(

1943(

19.45

19.47

19.50

19.53

19.54

19.56

19.58

19.59

20.00

20.01

20.04

2009)

20.10

20.40

2041(

2042(

2043(

20.45

20.47

20.50

20.53

20.54

20.56

20.58

20.59

21.00

21.01

21.04

2109)

21.10

alle

60

Min

alle

60

Min

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O

 abAlleeplatzSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Museum

Junker-Hoose-Straße

C-Bantzer-Straße

Willingshausen-Ransbach

GrundschuleWillingshausen-Loshausen, 

Willingshausen-Steina

SpielplatzWillingshausen-Zella, 

Willingshausen-Leimbach

Willingshausen-Gungelshausen

RaiffeisenWillingshausen-Merzhausen, 

Sportplatz

Stettiner StraßeWillingshausen, 

Willingshausen

Willingshausen-Wasenberg

Alte SparkasseSchwalmstadt-Treysa, 

Bahnhof

Brauerei

Fa Freudenberg

Ostergrundschule

Am BrunnenplatzSchwalmstadt-Ascherode, 

Schwalmstadt-Ascherode

Schuh-RohdeSchwalmstadt-Ziegenhain, 

Südbahnhof

Museum

Alleeplatz

Wiederholdstraße

 anC-B-Schule

6.40

6.41(

6.42(

6.43(

6.45

6.47

6.50

6.53

6.54

6.56

6.58

6.59

7.00

7.01

7.04

7.09)

7.10

7.40

7.41(

7.42(

7.43(

7.45

7.47

7.50

7.53

7.54

7.56

7.58

7.59

8.00

8.01

8.04

8.09)

8.10

20.40

2041(

2042(

2043(

20.45

20.47

20.50

20.53

20.54

20.56

20.58

20.59

21.00

21.01

21.04

2109)

21.10

21.40

2141(

2142(

2143(

21.45

21.47

21.50

21.53

21.54

21.56

21.58

21.59

22.00

22.01

22.04

2209)

22.10

9.40

9.41(

9.42(

9.43(

9.45

9.47

9.50

9.53

9.54

9.56

9.58

9.59

10.00

10.01

10.04

1009)

10.10

10.40

1041(

1042(

1043(

10.45

10.47

10.50

10.53

10.54

10.56

10.58

10.59

11.00

11.01

11.04

1109)

11.10

18.40

1841(

1842(

1843(

18.45

18.47

18.50

18.53

18.54

18.56

18.58

18.59

19.00

19.01

19.04

1909)

19.10

19.40

1941(

1942(

1943(

19.45

19.47

19.50

19.53

19.54

19.56

19.58

19.59

20.00

20.01

20.04

20.09

20.10

alle

60

Min

alle

60

Min

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

( Hält nur zum Einsteigen

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de
(täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr).
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile. Dieses AST ist zuschlagsfrei.


